
Читайте нас на сайте:   www.междуреченский.com

Информационный вестник городского поселения Междуреченский.  Официальный выпуск

  № 45 (178) 2 декабря 2016 г.    Распространяется бесплатно

= 1 =

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ 

Кондинского района 
Ханты-Мансийского автономного округа  – Югры

РЕШЕНИЕ 

от 30 ноября 2016 года                            	                 № 255
пгт.Междуреченский

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета 
муниципального образования городское поселение 
Междуреченский за 9 месяцев 2016 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального об-
разования городское поселение Междуреченский за 9 месяцев 2016 
года, утвержденный постановлением администрации городского по-
селения Междуреченский от 25.11.2016 № 1535 «Об утверждении от-
чета об исполнении бюджета муниципального образования городское 
поселение Междуреченский за 9 месяцев 2016 года», руководствуясь 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
городское поселение Междуреченский, утвержденным решением Со-
вета депутатов городского поселения Междуреченский от 02.06.2015 
№ 140, Совет депутатов городского поселения решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципаль-
ного образования городское поселение Междуреченский за 9 меся-
цев 2016 года (приложение 1).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению 
на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
поселения Междуреченский.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов город-
ского поселения Междуреченский (З.П. Десятова) и исполняющего 
обязанности начальника отдела бюджетного планирования, учета и 
отчетности (А.Л. Рогожа).

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский             А.А. Давыдов

Приложение  
к решению Совета депутатов гп.Междуреченский от 30.11.2016 № 255

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 9 месяцев  2016 года

Исполнение бюджета городского поселения Междуреченский за 9 меясцев 2016 года составило по доходам в сумме 174 588 905,16 рублей или 
74 % к уточненному годовому плану, по расходам 174 537 794,15 рублей или 74 % к уточненному годовому плану. Результат исполнения бюджета по 
итогам девяти месяцев 2016 года – профицит в сумме 51 111, 01 рублей (превышение доходов над расходами).

Средства резервного фонда городского поселения Междуреченский за девять месяцев 2016 года были использованы на сумму 193 559,00 рублей.
 Показатели исполнения бюджета городского поселения за 9 месяцев 2016 года прилагаются:

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА
руб.

Наименование показателя
Код дохода по бюджетной 

классификации

Утвержденные 
бюджетные 

назначения на 
2016 год

Исполнено на 
01.10.2016 года

Остаток 
неисполненных 
назначений на 

2016 год

Доходы бюджета всего, в т.ч. х 234 126 433,93 174 588 905,16 59 537 528,77

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 
государственная собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

070 11105013 13 0000 120 2 600 000,00 2 388 478,01 211 521,99

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность 
на которые не разграничена и которые расположены в границах городских 
поселений

070 11406013 13 0000 430 400 000,00 282 305,96 117 694,04

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление 
и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

182 10102010 01 0000 110 31 289 000,00 22 747 864,33 8 541 135,67

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления 
деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации

182 10102020 01 0000 110 38 000,00 35 258,53 2 741,47

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами 
в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

182 10102030 01 0000 110 69 000,00 65 597,03 3 402,97

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 182 10502010 02 0000 110 2 924 000,00 1 861 807,68 1 062 192,32

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности (за 
налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

182 10502020 02 0000 110 20,84 20,84 0,00

Единый сельскохозяйственный налог 182 10503010 01 0000 110 5 000,00 3 967,69 1 032,31

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений

182 10601030 13 0000 110 2 514 000,00 499 644,41 2 014 355,59

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах городских поселений

182 10606033 13 0000 110 3 790 000,00 3 500 247,98 289 752,02



= 2 =

№45 (178)  Информационный вестник «Междуреченский сегодня».  Официальный выпуск 2 декабря 2016 года

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах городских поселений

182 10606043 13 0000 110 3 888 000,00 -44 439,20 3 932 439,20

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов управления городских поселений и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

650 11105035 13 0000 120 640 000,00 505 230,87 134 769,13

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 
собственности городских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

650 11109045 13 0000 120 1 530 000,00 1 191 583,45 338 416,55

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств 
бюджетов городских поселений

650 11301995 13 0000 130 500 000,00 398 549,98 101 450,02

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений 650 11302995 13 0000 130 218 824,75 180 303,41 38 521,34

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности 
городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных 
и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по 
указанному имуществу

650 11402053 13 0000 410 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) 
городских поселений за выполнение определенных функций

650 11502050 13 0000 140 1 350 000,00 1 047 170,00 302 830,00

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений

650 1169005013 0000 140 724,86 724,86 0,00

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений 650 1170105013 0000 180 0,00 0,00 0,00

Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности

650 20201001 13 0000 151 61 889 600,00 47 941 278,80 13 948 321,20

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских 
поселений

650 20204999 13 0000 151 118 120 263,48 91 923 310,53 26 196 952,95

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений 650 20705030 13 0000 180 60 000,00 60 000,00 0,00

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

Наименование показателя
Код расхода по бюджетной 

классификации

Утвержденные 
бюджетные 
назначения

Исполнено
Неисполненные 

назначения

Расходы бюджета всего, в т.ч. х 234 284 874,82 174 537 794,15 59 747 080,67

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 650 0102 6000002030 121 1 677 985,27 1 499 644,92 178 340,35

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 
органов

650 0102 6000002030 129 342 908,50 342 908,50 0,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 650 0104 6000002040 121 19 320 246,00 13 124 507,35 6 195 738,65

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за 
исключением фонда оплаты труда

650 0104 6000002040 122 155 000,00 22 036,10 132 963,90

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 
органов

650 0104 6000002040 129 5 294 206,23 3 872 197,05 1 422 009,18

Иные межбюджетные трансферты 650 0104 6000002040 540 466 724,00 369 439,74 97 284,26

Резервные средства 650 0111 6000007050 870 156 441,00 0,00 156 441,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0113 0210302400 244 89 100,00 49 366,47 39 733,53

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0113 0411109020 244 238 320,08 120 803,58 117 516,50

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0113 0411409020 244 40 000,00 3 884,71 36 115,29

Уплата прочих налогов, сборов 650 0113 0411709020 852 100 933,00 82 814,00 18 119,00

Фонд оплаты труда казенных учреждений 650 0113 6000000590 111 12 212 811,16 10 473 706,85 1 739 104,31

Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты 
труда

650 0113 6000000590 112 806 874,12 806 874,12 0,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты работникам казенных учреждений

650 0113 6000000590 119 3 360 828,04 3 360 828,04 0,00

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных 
технологий

650 0113 6000000590 242 197 000,00 33 146,36 163 853,64

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0113 6000000590 244 2 116 493,58 1 135 823,06 980 670,52

Уплата прочих налогов, сборов 650 0113 6000000590 852 57 480,47 57 066,77 413,70

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за 
исключением фонда оплаты труда

650 0113 6000002400 122 593 016,63 592 007,18 1 009,45

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0113 6000002400 244 1 339 625,00 905 085,53 434 539,47

Уплата прочих налогов, сборов 650 0113 6000002400 852 242 496,26 241 791,10 705,16

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0314 0110182300 244 9 690,00 940,80 8 749,20

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0314 01101S2300 244 4 150,00 403,20 3 746,80

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0401 6000085060 244 1 897 278,14 1 307 869,07 589 409,07

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам  – производителям 
товаров, работ, услуг

650 0408 6000003030 810 14 706 451,77 10 538 262,00 4 168 189,77

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0409 6000004190 244 19 909 205,00 16 022 976,08 3 886 228,92



= 3=

№45 (178)  Информационный вестник «Междуреченский сегодня».  Официальный выпуск 2 декабря 2016 года

Иные межбюджетные трансферты 650 0409 6000082390 540 19 098 200,00 14 747 014,49 4 351 185,51

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0409 6000089190 244 10 715 907,00 10 715 907,00 0,00

Иные межбюджетные трансферты 650 0409 60000S2390 540 5 471 153,60 6 892 220,73 -1 421 067,13

Иные межбюджетные трансферты 650 0409 60000S2391 540 547,83 547,83 0,00

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных 
технологий

650 0410 0310302400 242 45 000,00 39 980,00 5 020,00

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных 
технологий

650 0410 6000002400 242 826 725,00 481 343,34 345 381,66

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества

650 0501 0411503520 243 450 000,00 295 031,79 154 968,21

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества

650 0501 0421103520 243 2 282 066,72 34 678,00 2 247 388,72

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества

650 0501 0421203520 243 210 600,00 210 600,00 0,00

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям 
товаров, работ, услуг

650 0502 0802103510 810 1 353 000,00 808 032,08 544 967,92

Иные межбюджетные трансферты 650 0502 6000070010 540 73 875 837,50 57 363 961,82 16 511 875,68

Иные межбюджетные трансферты 650 0502 6000082180 540 2 596 300,00 0,00 2 596 300,00

Иные межбюджетные трансферты 650 0502 6000082190 540 2 157 876,94 0,00 2 157 876,94

Иные межбюджетные трансферты 650 0502 60000S2180 540 649 100,00 0,00 649 100,00

Иные межбюджетные трансферты 650 0502 60000S2190 540 113 572,47 0,00 113 572,47

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0503 6000006100 244 7 023 011,03 4 128 565,32 2 894 445,71

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0503 6000006300 244 14 950,00 14 950,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0503 6000006400 244 149 000,00 99 000,00 50 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0503 6000006500 244 5 735 100,82 3 529 687,14 2 205 413,68

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0503 6000070030 244 32 000,00 0,00 32 000,00

Иные межбюджетные трансферты 650 0505 6000002040 540 698 301,00 523 725,75 174 575,25

Фонд оплаты труда казенных учреждений 650 0707 6000000590 111 1 843 000,00 1 342 964,73 500 035,27

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты работникам казенных учреждений

650 0707 6000000590 119 557 000,00 382 062,75 174 937,25

Фонд оплаты труда казенных учреждений 650 0801 6000000590 111 6 240 300,00 4 618 285,50 1 622 014,50

Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты 
труда

650 0801 6000000590 112 332 300,00 151 190,61 181 109,39

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты работникам казенных учреждений

650 0801 6000000590 119 1 885 900,00 1 454 189,54 431 710,46

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных 
технологий

650 0801 6000000590 242 145 000,00 42 602,86 102 397,14

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 0801 6000000590 244 2 541 710,00 1 516 085,45 1 025 624,55

Уплата прочих налогов, сборов 650 0801 6000000590 852 26 000,00 15 422,89 10 577,11

Фонд оплаты труда казенных учреждений 650 0801 6000082440 111 1 155 200,00 0,00 1 155 200,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты работникам казенных учреждений

650 0801 6000082440 119 347 600,00 0,00 347 600,00

Фонд оплаты труда казенных учреждений 650 0801 60000S2440 111 60 800,00 0,00 60 800,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты работникам казенных учреждений

650 0801 60000S2440 119 18 300,00 0,00 18 300,00

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме 
публичных нормативных обязательств

650 1001 0220500220 321 102 250,66 45 000,00 57 250,66

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 1101 6000000590 244 70 000,00 14 100,00 55 900,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

650 1204 6000002400 244 126 000,00 106 261,95 19 738,05

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

Наименование показателя

Код источника 
финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 
классификации

Утвержденные бюджетные  
назначения

Исполнено
Неисполненные 

назначения

Источники финансирования дефицита бюджета - всего х 158 440,89 -51 111,01 209 551,90

     в том числе:        

Источники внутреннего финансирования бюджета, из них: х - - -

    - - -

Источники внешнего финансирования бюджета, из них: х - - -

    - - -

Изменение остатков средств 01050000 00 0000 000 158 440,89 -51 111,01 209 551,90

     увеличение остатков средств 650 01050201 10 0000 510 -236 095 084,90 -175 139 773,23 х

     уменьшение остатков средств 650 01050201 10 0000 610 236 253 525,79 175 088 662,22 х



= 4 =

№45 (178)  Информационный вестник «Междуреченский сегодня».  Официальный выпуск 2 декабря 2016 года

Для распространения муниципальной газеты на электронных носителях информации создается её официальная 
электронная версия, размещаемая на сайте администрации поселения по адресу: www.междуреченский.com

Газета учреждена решением Совета депутатов 
городского поселения Междуреченский от 28.12.2012г. № 275

Издатель:  Администрация МО городское поселение Междуреченский 
Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

Адрес редакции:   628200  гп. Междуреченский,  ул. Гагарина, 11           
Тел.: +7(34677) 35-068      E-mail: raicenter@mail.ru

Официальный выпуск информационного вестника  «Междуреченский сегодня» 
отпечатан на собственном оборудовании 

администрации  городского  поселения  Междуреченский

Тираж 21 экз.Распространяется бесплатно
Подписано в печать 02.12.2016 г.

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2016  года                                                        № 257  
пгт.Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
городского поселения Междуреченский от 25.09.2007 
№ 83  «Об утверждении Положения 
по предотвращению пожаров, спасению людей 
и имущества от пожаров – первичные меры 
пожарной безопасности в границах 
городского поселения Междуреченский»

На основании постановления Правительства Российской Федера-
ции от 18.08.2016 № 807 «О внесение изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации по вопросу обеспечения по-
жарной безопасности территорий», в соответствии с частью 9 статьи 
14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образова-
ния городское поселение Междуреченский решил:

1. Внести в Положение по предотвращению пожаров, спасе-
нию людей и имущества от пожаров – первичные меры пожарной 
безопасности в границах городского поселения Междуреченский, 
утверждённое решением Совета депутатов городского поселения 
Междуреченский от 25.09.2007 № 83 (с изменениями от 30.03.2009 
№ 36), следующие изменения:

1.1. в статью 3 «Населённые пункты» добавить пункт 3.16:
«3.16. В период со дня схода снежного покрова до установления 

устойчивой дождливой осенней погоды или образования снежного 
покрова органы государственной власти, органы местного самоу-
правления, учреждения, организации, иные юридические лица неза-
висимо от их организационно-правовых форм и форм собственности, 
крестьянские (фермерские) хозяйства, общественные объединения, 
индивидуальные предприниматели, должностные лица, граждане 
Российской Федерации, иностранные граждане, лица без граждан-
ства, владеющие, пользующиеся и (или) распоряжающиеся террито-
рией, прилегающей к лесу, обеспечивают её очистку от сухой травя-
нистой растительности, пожнивных остатков, валежника, порубочных 
остатков, мусора и других горючих материалов на полосе шириной 
не менее 10 метров от леса либо отделяют лес противопожарной 
минерализованной полосой шириной не менее 0,5 метра или иным 
противопожарным барьером». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте администрации городского поселения 
Междуреченский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета депутатов городского поселения Меж-
дуреченский по вопросам промышленности, связи, строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, при-
родных ресурсов и торговли (В.В. Гусельников) и заместителя главы 
городского поселения А.Н. Осенчугова.

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Междуреченский             А.А. Давыдов

Глава городского поселения 
Междуреченский                                               С.И. Колпакова

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2016 года
пгт.Междуреченский                                                                № 3

О проведении публичных слушаний по актуализации 
схемы теплоснабжения городского поселения 
Междуреченский  Кондинского района 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», в соответствии с требованиями к порядку разра-
ботки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постанов-
лением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки», 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 
30.09.2014 № 87 «Об утверждении Положения о порядке организации 
и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании го-
родское поселение Междуреченский» (с изменениями от 31.10.2016 
№ 252):

1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы тепло-
снабжения городского поселения Междуреченский  Кондинского рай-
она Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2. Место проведения публичных слушаний – муниципальное уч-
реждение «Культурно-досуговый комплекс «Рондо», по адресу: пгт.
Междуреченский, ул.Первомайская, 25. Время начала проведения пу-
бличных слушаний  – 17.00 по местному времени. Дата проведения 
– 19 декабря 2016 года.

3. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного 
на проведение публичных слушаний (приложение).

4. Ответственным структурным подразделением администрации 
городского поселения Междуреченский по организации и проведе-
нию публичных слушаний назначить отдел жилищно-коммунального 
хозяйства городского поселения Междуреченский (В.И.Илларионов).

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подпи-
сания.

6. Общему отделу (С.М.Княжева): постановление опубликовать в 
информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и разместить 
постановление на официальном сайте органа местного самоуправ-
ления администрации городского поселения Междуреченский http://
междуреченский.com.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы поселения А.Н. Осенчугов.

Исполняющий обязанности
главы городского поселения                          А.Н. Осенчугов
Междуреченский

Приложение 
к постановлению главы городского поселения Междуреченский от 01.12.2016 № 3

Состав организационного комитета, 
уполномоченного на  проведение публичных слушаний  по актуализации схемы теплоснабжения 

городского поселения Междуреченский  Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

А.Н.Осенчугов	 – заместитель главы городского поселения 
		     Междуреченский, 
                            председатель организационного комитета;
В.И.Илларионов	– начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства администрации городского поселения Междуреченский,           	
      заместитель председателя организационного комитета;

С.Ю.Зыкова	 – заведующий сектором благоустройства и дорож-
ной деятельности отдела жилищно-коммунального хозяйства админи-
страции городского поселения Междуреченский, 

  секретарь организационного комитета.

Члены организационного комитета:

С.М.Княжева	 – начальник общего отдела администрации 
                         городского поселения Междуреченский;
Е.В.Мандрунов	 – начальник юридического отдела администрации 
                           городского поселения Междуреченский;
В.В.Гусельников	 – депутат Совета депутатов городского поселения 
		  Междуреченский.


